
BHV 2024/25

Oberliga Männer Staffel Nord
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 HBC Nürnberg 22 19 0 3 721 : 542 +179 38 : 6
2 ASV 1863 Cham 22 18 1 3 720 : 598 +122 37 : 7
3 SG DJK Rimpar II 22 16 0 6 765 : 661 +104 32 : 12
4 SG Auerbach/Pegnitz 22 15 1 6 744 : 649 +95 31 : 13
5 SG Helmbrechts/Münchberg 22 13 2 7 638 : 632 +6 28 : 16
6 ESV 27 Regensbg. 22 11 2 9 645 : 629 +16 24 : 20
7 TV Marktsteft 22 10 2 10 608 : 601 +7 22 : 22
8 HSV Hochfranken 22 9 2 11 575 : 624 -49 20 : 24
9 HSC Bad Neustadt 22 5 1 16 597 : 639 -42 11 : 33

10 SV Michelfeld 22 4 1 17 604 : 686 -82 9 : 35
11 SG Kernfranken 22 3 2 17 534 : 676 -142 8 : 36
12 SC Eching 22 2 0 20 607 : 821 -214 4 : 40

Spielleiter-Kontaktadresse
Bayerlein, Ulrich, Forstweg 7, 93170 Bernhardswald, Mobil: 0170/
686 000 5, uli.bayerlein@bhv-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 

21.09.2024 
 
 
 
 

17:00  220361
19:00  240340
19:00  260080
19:45  220224
20:00  210223

HSV Hochfranken
ESV 27 Regensbg.
SC Eching
SG Helmbrechts/Münchberg
TV Marktsteft

SG DJK Rimpar II
SG Kernfranken
HSC Bad Neustadt
ASV 1863 Cham
SG Auerbach/Pegnitz

24:23
27:17
31:30
30:35
31:31

Sa. 
 
 
 
 
 

28.09.2024 
 
 
 
 
 

18:00  240005
19:00  230140
19:30  210022
19:30  240040
19:45  220140
20:00  210223

SG Auerbach/Pegnitz
SG Kernfranken
HSC Bad Neustadt
ASV 1863 Cham
SG Helmbrechts/Münchberg
SV Michelfeld

HSV Hochfranken
TV Marktsteft
ESV 27 Regensbg.
SG DJK Rimpar II
HBC Nürnberg
SC Eching

38:25
22:36
26:25
35:23
21:25
38:20

Sa. 
 
 
 
Termin
offen 

05.10.2024 
 
 
 
 

17:00  220361
18:15  230270
18:30  260080
19:00  240340
20:00  210223 u/x

HSV Hochfranken
HBC Nürnberg
SC Eching
ESV 27 Regensbg.
TV Marktsteft

SG Kernfranken
ASV 1863 Cham
SG Helmbrechts/Münchberg
SV Michelfeld
HSC Bad Neustadt

27:21
29:32
23:27
32:24
NG

Sa. 
 
 
 
 

12.10.2024 
 
 
 
 

19:00  230140
19:30  210022
19:30  240040
19:45  220224
20:00  210223

SG Kernfranken
HSC Bad Neustadt
ASV 1863 Cham
SG Helmbrechts/Münchberg
SV Michelfeld

SG DJK Rimpar II
HSV Hochfranken
SG Auerbach/Pegnitz
ESV 27 Regensbg.
TV Marktsteft

24:32
32:22
28:26
28:28
21:29

So. 13.10.2024 16:15  230277 HBC Nürnberg SC Eching 44:21
Sa. 
 
 

19.10.2024 
 
 

17:00  220361
19:30  260080
20:00  210223

HSV Hochfranken
SC Eching
TV Marktsteft

SV Michelfeld
ASV 1863 Cham
SG Helmbrechts/Münchberg

30:26
25:30
37:29

So. 
 

20.10.2024 
 

14:30  210341
16:00  240005

SG DJK Rimpar II
SG Auerbach/Pegnitz

HSC Bad Neustadt
SG Kernfranken

36:23
33:19

Sa. 
 

26.10.2024 
 

19:00  240340
20:00  210223

ESV 27 Regensbg.
TV Marktsteft

HBC Nürnberg
HSV Hochfranken

28:33
24:25

So. 27.10.2024 14:30  230270 HBC Nürnberg SV Michelfeld 34:24
So. 03.11.2024 15:00  210223 SV Michelfeld SG DJK Rimpar II 26:27
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Oberliga Männer Staffel Nord
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 

09.11.2024 
 
 
 

18:00  260080
19:30  210022
19:30  240040
19:45  220224

SC Eching
HSC Bad Neustadt
ASV 1863 Cham
SG Helmbrechts/Münchberg

ESV 27 Regensbg.
SG Auerbach/Pegnitz
SG Kernfranken
HSV Hochfranken

33:49
30:36
37:21
28:24

So. 10.11.2024 16:15  230270 HBC Nürnberg TV Marktsteft 29:21
Sa. 
 
 
 

16.11.2024 
 
 
 

14:00  240340
17:00  220361
19:00  230140
20:00  210223

ESV 27 Regensbg.
HSV Hochfranken
SG Kernfranken
TV Marktsteft

ASV 1863 Cham
HBC Nürnberg
HSC Bad Neustadt
SC Eching

24:24
29:31
21:20
35:21

So. 17.11.2024 14:30  210341 SG DJK Rimpar II SG Helmbrechts/Münchberg 32:26
Sa. 
 
 
 
 
 

23.11.2024 
 
 
 
 
 

18:00  260080
18:15  230270
19:00  240340
19:30  240040
19:45  220140
20:00  210223

SC Eching
HBC Nürnberg
ESV 27 Regensbg.
ASV 1863 Cham
SG Helmbrechts/Münchberg
SV Michelfeld

HSV Hochfranken
SG DJK Rimpar II
TV Marktsteft
HSC Bad Neustadt
SG Auerbach/Pegnitz
SG Kernfranken

33:37
31:29
25:22
39:36
35:29
32:28

Sa. 30.11.2024 18:00  240005 SG Auerbach/Pegnitz SV Michelfeld 33:28
Sa. 
 
 
 
 

07.12.2024 
 
 
 
 

17:00  220361
18:00  240005
19:00  230140
19:30  210022
19:30  210341

HSV Hochfranken
SG Auerbach/Pegnitz
SG Kernfranken
HSC Bad Neustadt
SG DJK Rimpar II

ESV 27 Regensbg.
HBC Nürnberg
SG Helmbrechts/Münchberg
SV Michelfeld
SC Eching

32:31
29:35
25:25
28:26
37:28

So. 08.12.2024 14:00  210223 TV Marktsteft ASV 1863 Cham 22:26
Sa. 
 
 
 
 

14.12.2024 
 
 
 
 

18:15  230270
18:30  260080
19:00  240340
19:30  240040
19:45  220224

HBC Nürnberg
SC Eching
ESV 27 Regensbg.
ASV 1863 Cham
SG Helmbrechts/Münchberg

SG Kernfranken
SG Auerbach/Pegnitz
SG DJK Rimpar II
SV Michelfeld
HSC Bad Neustadt

33:15
28:36
29:31
30:24
29:21

Sa. 21.12.2024 18:00  210341 SG DJK Rimpar II SG Auerbach/Pegnitz 42:33
Sa. 
 
 
 
 

11.01.2025 
 
 
 
 

17:00  220341
18:00  240005
19:00  230140
19:30  210022
20:00  210223

HSV Hochfranken
SG Auerbach/Pegnitz
SG Kernfranken
HSC Bad Neustadt
SV Michelfeld

ASV 1863 Cham
ESV 27 Regensbg.
SC Eching
HBC Nürnberg
SG Helmbrechts/Münchberg

27:38
32:35
34:19
24:26
23:24

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 12.01.2025 14:45  210341 SG DJK Rimpar II TV Marktsteft 40:27
Sa. 
 
 
 
 
 

18.01.2025 
 
 
 
 
 

18:00  240005
19:00  230140
19:30  210022
19:30  240040
20:00  210342 h/v
20:00  210223

SG Auerbach/Pegnitz
SG Kernfranken
HSC Bad Neustadt
ASV 1863 Cham
SG DJK Rimpar II
SV Michelfeld

TV Marktsteft
ESV 27 Regensbg.
SC Eching
SG Helmbrechts/Münchberg
HSV Hochfranken
HBC Nürnberg

42:21
24:32
34:24
35:23
30:18
19:31

Sa. 
 
 
 
 

25.01.2025 
 
 
 
 

14:00  240340
17:00  220361
18:15  230270
20:00  210223
20:00  210341

ESV 27 Regensbg.
HSV Hochfranken
HBC Nürnberg
TV Marktsteft
SG DJK Rimpar II

HSC Bad Neustadt
SG Auerbach/Pegnitz
SG Helmbrechts/Münchberg
SG Kernfranken
ASV 1863 Cham

32:29
31:32
34:19
31:22
35:33

So. 26.01.2025 16:30  260080 SC Eching SV Michelfeld 39:36
Sa. 
 
 
 
 

01.02.2025 
 
 
 
 

18:00  240005
19:00  230140
19:30  210022
19:30  240040
19:45  220224

SG Auerbach/Pegnitz
SG Kernfranken
HSC Bad Neustadt
ASV 1863 Cham
SG Helmbrechts/Münchberg

SG DJK Rimpar II
HSV Hochfranken
TV Marktsteft
HBC Nürnberg
SC Eching

41:39
24:24
25:25
32:24
42:34

So. 02.02.2025 15:00  210223 SV Michelfeld ESV 27 Regensbg. 23:30
Sa. 
 
 
 
 

08.02.2025 
 
 
 
 

15:00  240340
17:00  220341
17:45  260080
18:00  240005
20:00  210223

ESV 27 Regensbg.
HSV Hochfranken
SC Eching
SG Auerbach/Pegnitz
TV Marktsteft

SG Helmbrechts/Münchberg
HSC Bad Neustadt
HBC Nürnberg
ASV 1863 Cham
SV Michelfeld

26:32
26:23
23:36
40:35
35:25

So. 09.02.2025 14:30  210342 SG DJK Rimpar II SG Kernfranken 42:30
Sa. 
 
 
 
 
 

15.02.2025 
 
 
 
 
 

18:15  230270
19:00  230140
19:30  210022
19:30  240040
19:45  220140
20:00  210223

HBC Nürnberg
SG Kernfranken
HSC Bad Neustadt
ASV 1863 Cham
SG Helmbrechts/Münchberg
SV Michelfeld

ESV 27 Regensbg.
SG Auerbach/Pegnitz
SG DJK Rimpar II
SC Eching
TV Marktsteft
HSV Hochfranken

41:22
24:34
38:41
40:26
32:29
28:28
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Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 

22.02.2025 
 
 
 
 

15:00  240340
17:00  220341
18:00  240005
19:00  230140
20:00  210223

ESV 27 Regensbg.
HSV Hochfranken
SG Auerbach/Pegnitz
SG Kernfranken
TV Marktsteft

SC Eching
SG Helmbrechts/Münchberg
HSC Bad Neustadt
ASV 1863 Cham
HBC Nürnberg

33:31
19:25
36:30
27:29
29:26

So. 23.02.2025 14:30  210341 SG DJK Rimpar II SV Michelfeld 44:29
Sa. 
 
 
 
 

15.03.2025 
 
 
 
 

18:30  260080
19:30  210022
19:30  240040
19:45  220140 h
20:00  210223

SC Eching
HSC Bad Neustadt
ASV 1863 Cham
SG Helmbrechts/Münchberg
SV Michelfeld

TV Marktsteft
SG Kernfranken
ESV 27 Regensbg.
SG DJK Rimpar II
SG Auerbach/Pegnitz

33:41
34:26
26:27
36:35
27:34

So. 16.03.2025 16:15  230270 HBC Nürnberg HSV Hochfranken 33:18
Sa. 
 
 
 

22.03.2025 
 
 
 

17:00  220361
19:00  230140
19:30  210022
20:00  210223

HSV Hochfranken
SG Kernfranken
HSC Bad Neustadt
TV Marktsteft

SC Eching
SV Michelfeld
ASV 1863 Cham
ESV 27 Regensbg.

43:26
26:28
29:33
35:32

So. 
 

23.03.2025 
 

14:45  210341 h
16:00  240005

SG DJK Rimpar II
SG Auerbach/Pegnitz

HBC Nürnberg
SG Helmbrechts/Münchberg

28:33
30:26

Sa. 
 
 
 
 
 

29.03.2025 
 
 
 
 
 

18:00  260080
18:15  230270
18:30  240340
19:30  240040
19:45  220140
20:00  210223

SC Eching
HBC Nürnberg
ESV 27 Regensbg.
ASV 1863 Cham
SG Helmbrechts/Münchberg
SV Michelfeld

SG DJK Rimpar II
SG Auerbach/Pegnitz
HSV Hochfranken
TV Marktsteft
SG Kernfranken
HSC Bad Neustadt

32:44
34:32
20:16
33:27
33:24
33:30

Sa. 
 
 
 
 

05.04.2025 
 
 
 
 

17:00  220361
18:00  210341
19:00  230140
19:30  210022
20:00  210223

HSV Hochfranken
SG DJK Rimpar II
SG Kernfranken
HSC Bad Neustadt
SV Michelfeld

TV Marktsteft
ESV 27 Regensbg.
HBC Nürnberg
SG Helmbrechts/Münchberg
ASV 1863 Cham

25:23
38:37
20:36
28:29
28:35

So. 06.04.2025 16:00  240005 SG Auerbach/Pegnitz SC Eching 35:25

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 

12.04.2025 
 
 
 
 
 

16:30  220224
16:30  230270
16:30  260080
16:30  240340
16:30  210223
16:30  240040

SG Helmbrechts/Münchberg
HBC Nürnberg
SC Eching
ESV 27 Regensbg.
TV Marktsteft
ASV 1863 Cham

SV Michelfeld
HSC Bad Neustadt
SG Kernfranken
SG Auerbach/Pegnitz
SG DJK Rimpar II
HSV Hochfranken

39:36
43:27
32:40
21:32
28:37
35:25

Hallenverzeichnis

210022 Bad Neustadt Bgm.-Goebels-Halle
Schulstraße 14, 97616 Bad Neustadt

210223 Marktsteft Mehrzweckhalle
Köhlenweg 10, 97342 Marktsteft

210341 Dreifachsporthalle Markt Rimpar
Julius-Echter-Str. 4, 97222 Rimpar

210342 Rimpar DJK-Halle
Julius-Echter-Str. 2, 97222 Rimpar

220140 Helmbrechts Sporthalle Helmbrechts
Pressecker Str. 20, 95233 Helmbrechts

220224 Münchberg, Gymnasiumhalle
Hofer Str. 41, 95213 Münchberg

220341 Rehau, Sportzentrum
Pilgramsreuther Str. 44, 95111 Rehau

220361 Schönwald, Schulturnhalle
Schützenstr 1, 95173 Schönwald

230140 Heilsbronn, Realschule
Ansbacher Str. 15, 91560 Heilsbronn

230270 Nürnberg, Röthenbach-Ost
Am Röthenbacher Landgraben 65, 90451 Nürnberg

230277 Nürnberg, Ludwig-Uhland-Schule
Uhlandstraße 44, 90408 Nürnberg
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Hallenverzeichnis

240005 Auerbach, Helmut-Ott-Halle
Place de Laneuveville, 91275 Auerbach

240040 Cham, Joseph-von Fraunhofer-Gymnasium
Dr.-Muggenthaler-Straße 32, 93413 Cham

240340 Regensburg, Sporthalle ESV 27
Dechbettener Brücke 2, 93051 Regensburg

260080 Eching, Dreifachturnhalle
Dietersheimer Str. , 85386 Eching

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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